Gerhard Waterkanne, 14. Juni *memoria domini Gerhardi Waterkanne* (1 S A. 34 Bl. 45).

Heinrich von Verth, 17. Juni *memoria domini Hinrici Veert, portio pauperum ad 22 altaria 2 den.* (1 S A. 34 Bl. 45).

Heinrich Schwertfeger, *feria tertia post palmarum memoria domini Hinrici Swertfegers* (1 S A. 34 Bl. 26). 21. Juni *memoria Hinrici Swertfegers et Susanne eius uxoris* (ebd. Bl. 46), wohl seiner Eltern.

Johannes Puesters, 5. Juli *memoria domini Jobannis Puesters* (1 S A. 34 Bl. 49), vielleicht ein Bruder des 1381 nachgewiesenen Domvikars Dietrich Puester.

Johannes von Heiden, 9. Juli *eodem die anniversarius domini Jobannis de Heiden, unus de duobus novissimis summi altaris vicariis, qui legavit testamento vicariis, officiantibus et duobus novissimis ad memoriam 30 fl. ad redditus 1<sup>1</sup>/<sub>2</sub> fl.* (1 S A. 34 Bl. 50). Die Nachricht bezieht sich auf die 1509 gestifteten beiden Primissariate am Hochaltar.

Heinrich Grevinghoff, 18. Juli *memoria domini Hinrici Grevinckhoff et ministrabitur 1/2 fl. inter vicarios residentes et eorum officiantes incluso secundario rectore s. Petri* (1 S A. 34 Bl. 51).

Bernhard Esselinck, 22. Juli *eodem die memoria domini Bernhardi Esselinck et ministrabitur 1 fl. rh. inter vicarios residentes excluso secundario rectore s. Petri* (1 S A. 34 Bl. 52).

Johannes Hentrup, 12. August *memoria domini Johannis Henctorp presbiteri, pro quo bursarius dabit marcam, de quo cuilibet vicario, stationario necnon officianti in capella b. Marie virginis 1 den., 2 den. offerentur, 3 den. pro candela, 3 den. campanariis* (Msc. 1 Nr. 10 S. 313).

Johannes Portener, *dominica infra octavas assumptionis agetur memoria Johannis Portener, familiaris venerabilis domini Hermanni Drostens, et ministrabitur 1/2 fl. inter vicarios residentes* (1 S A. 34 Bl. 57). Domherren dieses Namens lebten 1370–1399 und 1412–1451 (GS 17, 2 S. 524 und S. 547 f.).

Hermann Laxsten, 17. August in der Marienkapelle *memoria domini Hermanni Laxsten, inter nos quatuor 1/2 fl. ad 24 altaria ministrandum* (1 U 3 A. 3 Bl. 31).

Johannes von Tecklenburg, *feria quarta ante Michaelis agetur memoria domini Johannis Tekenbroch ad 25 altaria in summo et ad quinque capellas in urbe, 2 den. offerentur et socii camere ministrabunt de bonis fratrum Steveninck* (1 S A. 34 Bl. 65).

Arnold Sweders, 2. Oktober *memoria domini Arnoldi Sweders, vicarii summi altaris* (Msc. 1 Nr. 10 S. 178).

Christian von Senden, 27. Oktober in der Marienkapelle *in vigilia Simonis et Jude ob memoriam domini Cristiani de Senden inter nos sex 2 1/2 sol.* (1 U 3 A. 4 Bl. 40).